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Protokoll fra møte i driftsstyre 12.03.25 

 

Til stede: 

Hanne Cecilie Sannes-Moe, representant for foresatte og leder av driftsstyret 

Hilde Åsheim, representant for foresatte 

Stian Haraldsen, ekstern kommunal representant 

Marie Pettersen Løken, ekstern kommunal representant 

Elias Torstensson, representant for ansatte 

Kai-Henning Larsen Nesdal, representant for ansatte 

Ane Gåsemyr Staalesen, representant for elevene 

Benjamin Kyrresønn Tanke, representant for elevene 

Martine Aurora Andersen, AKS-leder 

Ingrid Indset, assisterende rektor, referent 

Tine Lommerud Frøytvedt, rektor 

 

 

07-2025: Godkjenning av protokoll og møteinnkalling 

Godkjent uten innsigelser 

                          

08-2025: Årsregnskap 2024 og fullstendighetserklæring 

Rektor og AKS-leder presenterte årsregnskap for 2024 for hhv skole og AKS.  

Rektor bekrefter at fullstendighetserklæring er sendt inn til Utdanningsetaten.  

Årsregnskap og fullstendighetserklæring er sendt ut til medlemmene og legges ved 

protokollen. 

 

09-2025: Økonomi – langtidsprognose 

Saken utsettes. 

 

10-2025: Sykefravær og rapporterte vold og trusselhendelser mot ansatte 

Sykefravær for årets to første måneder ligger for skolen samlet på 6,6%, hvorav 2,9% er 

korttidsfravær og 3,7% er langtidsfravær (over 16 dager).  

For AKS er fraværet 8,2%, kun korttidsfravær.  

Sykefraværet er lavere enn på samme tid i fjor. Dette gjelder både skole og AKS. 

Ev. forskjeller på b-trinn og u-trinn fremkommer ikke av statistikken. Ledelsen vil forsøke å 

skaffe oversikt over dette til neste møte.  

 

 

Det er per dagens dato rapportert 13 tilfeller av vold eller trusler rettet mot ansatte, 6 på 

AKS, 5 på trinn 1-3 og 2 på trinn 4-5. Ansatte følges opp av nærmeste leder. Rektor og AKS-

leder ga eksempler på hvordan involverte elever følges opp.  
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11-2025: Saker fra elevråd og FAU 

 

Elevråd: 

Elevmedvirkning: Elevrådet jobber med å lage et forslag til hvordan elevene kan påvirke 

skolehverdagen gjennom dialog med lærere og skoleledelsen.  

   

Mangfoldsdag og fakkeltog: Elevene ønsker å beholde mangfoldsdagen, men avvikle 

tradisjonen med fakkeltog om ettermiddagen. Begrunnelsen er dårlig oppmøte og at det 

kolliderer med andre aktiviteter. 

 

FAU:  

Åpningstider på AKS: FAU har mottatt et ønske om at AKS skal holde åpent til kl. 17.00. 

AKS-leder viser til at åpningstiden ved oppstart av inneværende skoleår ble redusert fra 

16.45 til 16.30. Bakgrunnen var at det på grunn av svært lavt belegg etter kl. 16.30 (i snitt 

2,1 elever) ikke ble vurdert som god ressursbruk. Ettersom AKS har mottatt svært få 

negative reaksjoner på dette, skal FAU undersøke hvor mange som står bak henvendelsen til 

dem før vi vurderer å endre åpningstiden igjen. 

 

Mangfoldsdag og fakkeltog: 

Det er enighet om at alt som fremmer fellesskap og inkludering er viktigere enn noen gang, 

men FAU ser ikke hensikten med å videreføre fakkeltoget når interessen blant elevene ikke 

er til stede. FAU vil heller revidere konseptet og ser på andre alternativer for å jobbe med 

temaet inkludering.    

 

17. mai og nyttårsball: Årets nyttårsball var godt organisert og ble en fin kveld for 

elevene. Planlegging av 17.mai-arrangementet er godt i rute.  

 

 

Eventuelt:  

Brukerundersøkelse AKS: AKS-leder presenterte hovedfunn i lokal brukerundersøkelse 

gjennomført i november. Målet om å ligge over 4 på de fleste områder er nådd (5 er best), og 

fritekstsvar samsvarer med scorene.  
 

Høring - forslag til skoletidsplan for skoleåret: Forslaget sendes ut sammen med 

protokollen, og ev. Innspill meldes i neste DS-møte. Høringsfrist er 15. juni. 

 

Trussel-situasjon på skolen: Tirsdag morgen, 11.03. ble det oppdaget at noen hadde 

skrevet Skoleskyting 11.03.2025 på ett av elevtoalettene på ungdomstrinnet. Politiet ble 

varslet umiddelbart og “taggen” ble raskt fjernet. Skoleledelsen informerte alle foresatte 

via skolemelding. På ungdomstrinnet ble dette tatt opp i alle klasser. På barnetrinnet fikk 

lærerne beskjed om å være forberedt på å svare på spørsmål fra elevene, men ikke ta det 

opp på eget initiativ. Dette for å unngå å spre unødig frykt.  

 

Neste møte i driftsstyret: Onsdag 4. juni kl. 17.00 
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Kopi:  

               

Driftsstyrets varamedlemmer 

             Trine Melvær, 1. vara for ekstern kommunal representant 

             Mona Lunde Ramstad, 2. vara for ekstern kommunal representant 

             Knut Falckenberg, 3. vara for ekstern kommunal representant 

             Kathrine Frenning, vara representant for foresatte 

             Mette Mortensen, vara representant for foresatte 

             Thomas Idem, vara representant for foresatte 

             Linus Wedén Snapa, 1. vara for representant for elevene 

             Andreas Stave Farstad, 2. vara for representant for elevene 

             Alvilde Johre Eidhammer, representant for ansatte  

             Taran Steingildra, representant for ansatte 

          

              Andre 

              Nina Kleivdal Eskelund, VO 

              Kristine Sørheim, VO 

 Ingrid Indset, assisterende. rektor 1-7 

              Terje Vigdal, undervisningsinspektør 1-7 

              Karete Fosserud, undervisningsinspektør 1-7 

 Sara Flatum, undervisningsinspektør 8-10 

              Annika Mantor, undervisningsinspektør 8-10 

              Mina Lohne, administrativ leder 

  

 

 

 

              

  

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


